دوم این‌که در وضعیت سسادعش شاهد تبدیل شدن عراق به میدانی برای رقابت و تاخت‌وتاز کشورهای خارجی هستیم و همین امر صحنه‌سایست در عراق را به چالش جنگ‌های نیابتی تبدیل کرده‌است. سوم این‌که در وضعیت کنونی عراق با حجمی وسیع و فراگیر از مسائل قانونی، سیاسی و فرقه‌ای حل نشده مواجه است که

یکشنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۰ / شماره ۴۶۹۲

۲۱ نوامبر ۲۰۲۱ / ۱۵ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳

ایستنا: وزیر خارجه اردن ضمن تأکید بر لزوم شناسایی منابع تهدید پیش روی منطقه و یافتن راهکاری برای مقابله با آنها، اعلام کرد، راهکار تشکیل دو کشوری تنها راه مسئله فلسطین است.